

**Amenajarea stadionului
provizoriu si constructia blocului
gospodaresc (pentru intretinere)
situat in or.Vatra str.Stefan
Voda**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 160/16
Echipament electric EEF

Valoarea de deviz 64 210 lei

Intocmit in prețuri curente 10.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЩPH-12	buc	1,00	274,95 136,65	274,95 136,65
2	08-03-521-28	Intreruptor cu pirghie pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A BH63-3P-40A	buc	1,00	355,01 239,29	355,01 239,29
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	7,00	65,61 64,58	459,25 452,05
4	31	Automat АВДТ-63 I=16A 2P	buc	2,00	400,00 0,00	800,00 0,00
5	32	Automat АВДТ-63 I=16A 2P AC	buc	1,00	400,00 0,00	400,00 0,00
6	5	Automat BA47-63-1P-10A	buc	1,00	35,00 0,00	35,00 0,00
7	6	Automat BA47-63-1P-6A	buc	1,00	37,00 0,00	37,00 0,00
8	34	Нулевая N шина на 8 клем,sn0-63-8-2	buc	1,00	14,00 0,00	14,00 0,00
9	34	Нулевая PE шина на 8 клем,sn0-	buc	1,00	10,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
		63-8-2			0,00	0,00
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЦПН-П-3	buc	1,00	274,95 136,65	274,95 136,65
11	6	Automat BA47-63-1P-6A	buc	1,00	37,00 0,00	37,00 0,00
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,43	1 258,90 714,90	1 800,22 1 022,31
13	158	Cablu BBΓHΓ-LS 3*1.5	m	55,00	9,50 0,00	522,50 0,00
14	234	Cablu BBΓHΓ-FRLS 3*1.5	m	12,00	9,00 0,00	108,00 0,00
15	412	Cablu BBΓHΓ-LS 3*2.5	m	55,00	15,40 0,00	847,00 0,00
16	160	Cablu BBΓHΓ-LS 5*4	m	6,00	49,00 0,00	294,00 0,00
17	161	Cablu BBΓHΓ-LS 4*1.5	m	10,00	13,00 0,00	130,00 0,00
18	162	Cablu BBΓHΓ-LS 5*1.5	m	5,00	18,00 0,00	90,00 0,00
19	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 AOTPRS/S236	100 buc	0,02	43 832,00 6 688,50	876,64 133,77
20	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa HΠΠ2603	100 buc	0,03	33 615,00 5 093,33	1 008,45 152,80
21	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 ЛΠΟ-3051	100 buc	0,04	36 895,00 6 688,50	1 475,80 267,54
22	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 PRS/S236	100 buc	0,04	41 895,00 6 688,50	1 675,80 267,54
23	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 PRS/S218	100 buc	0,02	39 832,00 6 688,50	796,64 133,77
24	507-13	Starter 80C-220	buc	22,00	7,00	154,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
25	507-12	Lampa B220-230-60	buc	3,00	10,00	30,00
					0,00	0,00
26	39	Bec luminiscent L36W	buc	10,00	90,00	900,00
					0,00	0,00
27	323	Bec luminiscent L18W	buc	4,00	60,00	240,00
					0,00	0,00
28	33	Bec luminiscent KJI-G23/9W	buc	8,00	50,00	400,00
					0,00	0,00
29	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa, A1 6-222	100 buc	0,03	15 324,00	459,72
					2 287,33	68,62
30	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa A5 6-224	100 buc	0,01	13 219,00	132,19
					1 903,00	19,03
31	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa C1 10-801	100 buc	0,02	14 661,00	293,22
					1 845,00	36,90
32	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa C5 10-803	100 buc	0,04	12 704,25	508,17
					1 888,25	75,53
33	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa PC16-306	100 buc	0,05	12 098,60	604,93
					2 202,60	110,13
34	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa PA16-297	100 buc	0,01	13 999,00	139,99
					2 479,00	24,79
35	58	Cutie de distributie incorporata	buc	11,00	800,00	8 800,00
					0,00	0,00
36	58	Cutie de distributie	buc	10,00	750,00	7 500,00
					0,00	0,00
37	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m	0,60	3 690,23	2 214,14
					1 101,30	660,78
38	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,55	6 356,35	3 495,99
					1 372,31	754,77
39	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m kk25x16L=2000mm	100 m	0,14	6 509,93	911,39
					2 166,36	303,29
40	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,13	3 920,15	509,62
					1 228,62	159,72

1	2	3	4	5	6	7
41	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,20	3 080,30 1 095,55	616,06 219,11
42	48	Cornier din otel 60x60x6mm	m	9,00	90,00 0,00	810,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			41 041,63
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			1 209,38
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			2 261,31
		<i>Total</i>	100,00 +			44 512,32
		<i>Cheltuieli de regie</i>	63,00 %			3 386,28
		<i>Total</i>	100,00 +			47 898,60
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 873,92
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				50 772,52 5 375,04
		2. Capitolul 2. Utilaj				
43		Dulap ЩРН-II-3 150-95-60	buc	1,00	700,00 0,00	700,00 0,00
44		Блок аварийного питания К-303	buc	1,00	1 600,00 0,00	1 600,00 0,00
45		Dulap ЩРН-12	buc	1,00	400,00 0,00	400,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 700,00
		<i>Cheltuieli de depozitarea</i>	1,20 %			32,40
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				2 732,40

		Total	lei			53 508
		TVA	20,00 %			10 702
		Total deviz: Inclusiv salariu				64 210 5 378

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

